nr-r-iT.
{  í\Li\. •'

•• ir- .1, 1• J.
O)

Fi
.P)

; 'H:’.

EXTRATO DE CONTRATO N“ 131201-01/2020

Extrato de Termo de Contrato n° 131201-01/2020, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
208/2019/CPL/PMLS. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a empresa
CONSTRUTORA DIGÃO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o N°. 07.193.479/0001-79. Espécie:
Termo de Contrato. Objeto: prestação dos serviços de locação de equipamentos e máquinas pesadas,
operados por funcionários da mesma. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2020. Data da
Assinatura: 21 de janeiro de 2020. Valor R$ 3.052.362,50 (Três milhões, cinquenta e dois mil,
e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota
fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária;
02.05 - Secretaria Mun de Obras e Urbanismo; 04.122.0003.2.025 - Manut e Coord das Atividades da
Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00

trezentos

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato.
CONTRATANTE: CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo
de Bacabal e CONTRATADA: BENEDITO RODRIGUES MARTINS NETO - Titular da empresa
CONSTRUTORA DIGÃO EIRELI - EPP.

PREFEiTURA MUNICIPAL DE BACABAL
tste documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

>■

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533

Página 1 - Diário Oficial Eic-trônico Edição n° BAC20200210 Publicação: 10/02/2020

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeifò Edvan Brandão do Farias

f. Jvl®; í 2ÍI1 de M Ue <& 2014 I£t(içãií. BAC2020021 OSaoabal - MA. 10/02Í2020
l  í 1 R í:'.-:r • s' ' \v ■, •JhL'&:

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, c uma publicação da Administraçcào Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio
do seguinte endereço: bttps://dom.bacabal.ma.gov.br. Para pesquisa por qualquer teimo e utilização de
filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,, pe.squisas c download são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA CNPJ: 06.014.351/OÜOI-38, Prefeito Edvan Brandão dc Farias
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 Telefone: (99)
3621 0533 e-mail;: dom@bacabal.ma.gov.br Site: w'viav.bacabal.ma.gov.br

PREFEITURA MUÇ^E BACABAL • MÂLicitação
Proc.n°7 /

EXTRATO DE CONTRATO N" 131201-01/2020

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N“ 131201-01/2020, decoroente de Adesão da Ata de Registro de
Preços n° 208/2019/CPL/PMLS, PARTES; SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a
empresa CONSTRUTORA DIGÃO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o N°. 07.193.479/0001-
79. ESPÉCIE: Termo de Contrato. OBJETO: Prestação dos serviços de locação de equipamentos e máquinas
pesadas, operados por funcionários da mesma. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020. DATA
DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2020. VALOR: R$ 3.052.362,50 (Três milhões, cinquenta e dois mil,
trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), DO PAGAMENTO: Será realizado após apresentação
da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fi m de que seja efetuado o pagamento. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA; 02.05 - Secretaria Mun de Obras e Urbanismo; 04.122.0003.2.025 -Manut e Coord das
Atividades da Secretaria de Obras; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa .Turídica. BASE
LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o
contrato. CONTRATANTE: CARLOS JORGE SANTOS SILVA  - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo de Bacabal e CONTRATADA: BENEDITO RODRIGUES MARTINS NETO - Titular da empresa
CONSTRUTORA DIGÃO EIRELI - EPP. BacabaFMA, 21 de janeiro de 2020.

TERMO DE RETIFICAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 006/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.“ 006/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.“ 002/2020-SRP. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.“ 061102/2019. A Secretaria Municipal de Administração do município de Bacabal -
MA, em relação ao Extrato da Ata de Registro de Preços N° 006/2020, publicado no Diário Oficial do Município,
e Mural, no dia 07 de fevereiro de 2020, página 06. RETIFICA, a planilha dos itens registrados.

ONDE SE LÊ:

Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 36210533 - dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20200210